
 
 

UCHWAŁA NR XVI/134/25 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów, wicedyrektorów 

oraz nauczycieli pełniącym inne stanowisko kierownicze w szkole oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, pedagoga specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego i doradcy zawodowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 
poz. 1465 z późn zm.), art. 42 ust. 3, ust. 6 i ust. 7 pkt 3 lit.b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. § 1 Uchwały Nr XLVI/476/22 Rady Miasta Zielonka z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniącym inne stanowisko 
kierownicze w szkole oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, pedagoga 
specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego, otrzymuje następujące 
brzmienie:  

„§ 1 Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Miasto 
Zielonka, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 6 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela, do następującej liczby godzin:  

 L.p. Stanowisko kierownicze tygodniowy wymiar obniżki 
godzin zajęć dydaktycznych 

 

 1. Dyrektor przedszkola 19  

 2. Wicedyrektor przedszkola, powyżej 7 oddziałów 15  

 Dyrektor szkoły każdego typu, liczącej:  

 a) do 18 oddziałów włącznie 14  

 

 
3. 

b) od 19 oddziałów do 30 oddziałów 15  

  c) powyżej 30 oddziałów 18  

 Wicedyrektor szkoły każdego typu, liczącej:  

 a) do 18 oddziałów włącznie 12  

 b) powyżej 18 oddziałów, przy 1 stanowisku 13  

 

 
4. 

c) powyżej 18 oddziałów, przy 2 stanowiskach 8 „ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6264



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
 
 

Andrzej Marek Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6264


	UCHWAŁA NR XVI/134/25 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-01T11:23:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




